笔记本电脑采购合同范本
甲方(采购商)：编号：乙方(供应商)：
今甲方向乙方采购一批电脑，经协商一致，订立本合同，合同如下：
一、采购产品名称、价格和要求
1、甲方向乙方定购教学电脑一批，(电脑设备配置单详见本合同)共计100台，单价为：3600元;总金额(大写)：叁拾陆万元整。另外，电脑的运输费用由乙方承担。
2、其配置标准见下表：
3、定货、交货时间与地点
定货日期为本合同签订之日，即二零零九年十二月四日。交货日期:二零零九年十二月三十一日前。
交货地点:河源职业技术学院电脑室。
二、产品的验收、售后服务及质保
1、验收时间：乙方必须提前五个工作日向甲方发出收货通知，乙方必须于甲方提出验收申请后三个工作日内组织验收。甲方验收合格后应当向乙方出具验收报告。
2、验收方式：电脑的验收分为数量验收和质量验收，由甲方和乙方的技术人员共同完成。数量检验和质量检验的地点为河源职业技术学院电脑室，期限为甲方提出验收申请后三个工作日内。
乙方向甲方说明电脑的配置，核对电脑配件品牌、型号和编号，开箱检验，正确调试，保证商品符合产品使用说明明示的配置和产品的质量状况，经甲方确认，当面向甲方交验商品，并介绍产品的使用、维护和保养方法以及三包方式，明示三包有效期，提供三包凭证、有效发货票、产品(选配件)合格证和使用说明。
3、质保规定：
(1)、乙方对其所配置的电脑产品各选配件，按生产商提供的质保期为准，向甲方提供质保服务。
(2)整机三包有效期内出现质量问题，乙方负责在一周内免费维护、修理，并保证修理后的商品能正常使用30天以上，主要部件三包有效期内出现故障，乙方负责在3日内免费修理或免费更换新的主要部件(包括工时费和材料费)。
(3)自售出之日起7天内，售出的计算机整机或配件出现性能故障时，甲方可选择退货、换货或修理，甲方要求退货时，乙方负责免费为甲方退货，并按发货票价格一次退清货款。
(4)自售出之日起第8日至第15日内，无论哪一台售出的计算机整机或配件出现性能故障时，甲方可选择换货或修理。甲方要求换货时，乙方负责7日内为甲方调换新的同型号同规格商品;同型号同规格商品停产时，负责调换新的不低于原产品性能的同品牌商品，部件差价由乙方负担。
三、货款结算。
1、合同签署后，甲方应向乙方交定金(货款的百分之三十)人民币拾万零捌仟元整;
2、乙方将电脑备齐后，运送并安装到指定地点，由甲方清点验收，验收完毕后甲方将剩余货款贰拾伍万贰仟元整于交货后十五个工作日内一次性交付给乙方。
四、甲方的权利和义务
1、甲方和乙方应充分协商，制定本合同约定的机器配置，配置以双方都同意为准。在配置确定后，若有任何调整意向，应及时向乙方说明。如果甲方已经定货或者预付定金，则由甲方承担损失。
2、甲方有对电脑设备的采购建议和调整的权利，并有对乙方的工作的监督权。
3、甲方有按时交付货款的义务，如甲方因未及时交付货款导致的商品交付延期或其他损失，由甲方承担责任。此外，甲方应提前支付货款的百分之三十，即人民币拾万零捌千元整，并于二零零九年十二月十五日前支付。
下一页更多精彩“笔记本电脑采购合同范本”